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690144.
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690172,
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690153,
690139.
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Seznam soufadnic (S-IT5K)
Souradnice pro zapis do KN

X

1072616.
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1072608.
1072618,
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1072615.
10725605,
1072600.
1072611.
1072610.
1072609.
1072610,
1072615.
1072612.
1072607.
1072614.
1072612,
1072609.
1072619.
1072618.

Kod kv.
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SouFadnice uréené mérenim

Y X

690158.23 1072620.31
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Soufadnice bodd na dosavadni hranici pozemku urcené méfenim v terénu budou pro zdpis

do katastru nemovitosti upraveny podle dosavadniho urceni hranice lomovymi body

s kdédem charakteristiky kvality soufadnic vy$5im neZz 3. plvodem je nerealizované

zpresnéni této hranice, ke kterému je nutné doloZit listinu prokazujici shodu —
_— vlastnikl na jejim prabéhu [§ 50 odst. 1 pism. a) katastralniho zdkona]. -
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VYKAZ DOSAVADNIHD A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
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Zptesnéni geometrického a polohového uréeni pozemkd podle §50 odst.1 pism. a) katastralniho zdkona navrZené v tomto geometrickém planu Ize v katastru

nemovitosti provést jen na zakladé souhlasného prohlaseni.

GEOMETRICKY PLAN
pro

Geometricky plin ovéfil ifedné oprivnény zeméméiicky inienyr:

Stejnopis ov&fil GfednE oprivnény zeméméFicky inZenyr:

Jinéna, ptijmeni:

Ing. Katefina Baginova

Jméno, pHjmeni:

Ing. Katefina Baginova

Cislo polozky seznamu Giedng opravnénych

Cislo polozky seznamu tfedné opravnémych

Mapovy list: Kuma Hora 6-6/24

Dosavadnim viastniki kit byla poskytnuta moznost
it s¢ v terénu s prithzhem oavtt ych novych hranic,
které byly oznageny p fisobem:

sl_ploEu, s;aviam.: roherﬁ zdi

2022.03.18 10:47:05 CET

zmé&nn hranic pozemki, zememeénickyeh mzenyra: 1980/2000 zemémeitckych nzenyri: 1930/2000
vyzna&eni obvodu budovy,
prithgh vlastniky zpfesnéné hranice pozemkd | Dre: 16. btezna 2022 Gislo:  32/2022 b JA.3, 20727 ciso: 77 / 677
Niile7i a picsnosti odpavidd privaim pizdpisd Teato is odpovida g i planu v clekiranicks potiobé wloZzné
v dokumentaci katastralniho afedu.
Vyhotovitcl: Katastrilni ufed soublasi  oZislovinim parcel, Ov&Feni stejnopisu geometrického plinu v listinné podobg.
BNGEO s.r.o.
Tyrsova 1902
256 01 Benedov
Cislo planu:  301-5173/2021
Okres: Kutna Hora KU pro Stfedocesky kraj
Obec: Chlistovice KP Kutna Horva, .
Miroslava Mriidkova
Kat tzemi: Chlistovice PGP387/2022-205




